
  

kniha komiksů 
nebo

2 různé sešity 
komiksů

kniha, kterou mi 
doporučila 

učitelka
fantasy kniha

kniha, která mě 
zaujala svojí 

obálkou
deník

kniha, kde je 
hlavním hrdinou 

chlapec

kniha, ve které 
hraje důležitou 

roli zvíře

kniha bájí
či pověstí

encyklopedie 
nebo naučná 

kniha
detektivka

sci-fi kniha

5 článků
 z jednoho 
dětského 
časopisu

kniha nově 
vydaná

v letošním roce

kniha, která 
byla zfilmovaná

kniha, ve které 
vystupuje parta 

dětí

kniha pohádek
kniha

z knihovny

kniha, kterou 
četl některý

 z rodičů

1. díl knižní 
série

kniha, kterou 
jsem dostal/a 

jako dárek

kniha, kterou mi 
doporučil/a 

kamarád nebo 
kamarádka

kniha básniček
dobrodružná 

kniha

kniha, kde je 
hlavní hrdinkou 

dívka
kniha bajek

Čtenárské bingoˇ

kniha komiksů 
nebo

2 různé sešity 
komiksů

kniha, kterou mi 
doporučila 

učitelka
fantasy kniha

kniha, která mě 
zaujala svojí 

obálkou
deník

kniha, kde je 
hlavním hrdinou 

chlapec

kniha, ve které 
hraje důležitou 

roli zvíře

kniha bájí
či pověstí

encyklopedie 
nebo naučná 

kniha
detektivka

sci-fi kniha

5 článků
 z jednoho 
dětského 
časopisu

kniha nově 
vydaná

v letošním roce

kniha, která 
byla zfilmovaná

kniha, ve které 
vystupuje parta 

dětí

kniha pohádek
kniha

z knihovny

kniha, kterou 
četl některý

 z rodičů

1. díl knižní 
série

kniha, kterou 
jsem dostal/a 

jako dárek

kniha, kterou mi 
doporučil/a 

kamarád nebo 
kamarádka

kniha básniček
dobrodružná 

kniha

kniha, kde je 
hlavní hrdinkou 

dívka
kniha bajek

Čtenárské bingoˇ

www.nametyainspirace.cz© Daniela Šikulová, 2018


	Snímek 1

